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Kontakt megler 

Koselig nausteiendom med idyllisk beliggenhet! 

Primærrom 

35m 

Bruksareal 

56m 

Eiendomstype 

Fritidseiendom 

Eierform 

Selveier 

Ansvarlig megler 

Eiendomsmegler MNEF / Partner 

Jan Erik Østbø 
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Kjøpesum og omkostninger 

Prisantydning 

1 790 000,- 
Totalpris ekskl. omkostninger 

1 790 000,- 

200,- 
Pantattest kjøper 

585,- 
Tingl.gebyr pantedokument 

585,- 
Tingl.gebyr skjøte 

44 750,- 
Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1 790 000,-) 

16 500,- 
Kjøpsforsikring IF (valgfritt) 

Omkostninger totalt 

62 620,- 

Totalpris inkl. omkostninger 

1 852 620,- 

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument 
og at eiendommen selges til prisantydning. 
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Velkommen til Eike Nordre! 
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1.etasje 
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2.etasje 

Informasjon om eiendommen 

OppdragsnummerOppdragsnummer 
314-22-0193 

EierEier 
Thomas Jonsson 
Ingrid Blomgren 

EiendomstypeEiendomstype 
Fritidseiendom 
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EierformEierform 
Selveier 

BetegnelseBetegnelse 
Gnr. 114 Bnr. 313 i Karmøy kommune 
Ideell andel: 1/1 

ByggeårByggeår 
2002 

ArealAreal 
Primærrom: 35 kvm, Bruksareal: 56 kvm 

Anta l l  romAntall rom 
3 

Tomtetype/arealTomtetype/areal 
Eiet tomt / ca. 164 kvm beregnet areal iht. eiendomsrapport. 

BeliggenhetBeliggenhet 

Naust med attraktiv beliggenhet langs sjøkanten på Kolnes. På 
naustet har man nydelig utsikt over Førresfjorden. Fritidsmulighetene 
her er mange både på land og i vann. På naustet kan man fiske, bade, 
kjøre båt eller ta turen opp på Kolnes idrettsanlegg eller golfbane. 

På Kolnes er man midt mellom Raglamyr og Aksdal og har kort vei til 
det meste av butikker og servicetilbud. 

Bebyggelse 
BygningerBygninger 

Eiendommen er bebygd med naust og brygge. 

ByggemåteByggemåte 

Iht. tilstandsrapport: 
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Taktekkingen er av betongtakstein. Takrenner og nedløp i plast. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår, 
fasade/kledning har liggende 
bordkledning. Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Takkonstruksjonen er en lukket konstruksjon. Bygningen har malte 
trevinduer med 2-lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør. 
Plassbygde dører til naustet. Terrasse i tre med tilkomst fra 
stue/kjøkken og terreng. Trebrygge, bygget over eksisterende 
steinbrygge. Utvendige trapper i tre. Det er ukjent byggegrunn. Det 
er ikke drenering rundt bygningen. Bygningen har betonggrunnmur. 

Arealer og forde l ing pr .  etasjeArealer og forde l ing pr .  etasje 

Primærrom: 35 kvm, Bruksareal: 56 kvm 

BRA per etasje: 
1.etasje: 21 kvm 
2.etasje: 35 kvm 

Alle arealer som er gjengitt i annonse og prospekt er hentet fra 
tilstandsrapport. Arealene er ikke kontrollert av megler. Det er i 
hovedsak bruken av rommet som er avgjørende for om rommet 
defineres som P-rom. 

InnholdInnhold 

Naustet inneholder: 

1.etasje s-rom: naustrom. 
2.etasje p-rom: stue/kjøkken, 2 soverom og wc. 

Det foreligger godkjente byggetegninger av naust med tilbygg 
datert 26.05.1999. 

Naustet har i dag innredet loftsetasjen med stue/kjøkken, wc og 
soverom uten at dette er søkt om eller godkjent i kommunen. 

Tiltakene er søknadspliktige. Da kommunen ikke har registrert noe 
om dette, er det ikke foretatt noen offentlig kontroll av 
byggearbeidene. Eiendommen selges slik den fremstår og selger 
påtar seg ikke ansvar for å byggemelde eller få godkjent 
omgjøringen nå i ettertid. Fra kommunen kan det komme reaksjoner 
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overfor eier, ved f.eks krav om tilbakeføring eller krav om omsøking, 
ileggelse av mulkt mv. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle 
konsekvenser knyttet til dette. 

StandardStandard 

Velkommen til Eike Nordre! 
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